Ofício n° 376/2024 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Jacareí, 21  de outubro de 2024.

c..q,;`!\i,3\F{;.`i,¥b``€|!;À`!3.!c;r.`Á.``LD±-j,é:`.`c#,iS\Ei

pí.iLi.rí`:Q„``:}LCÇ,€E;i.f`Lí.:_€€ú`J:L.

Gabinetedo  presidente  da  câmara  Municipal  de  Jacareí                j         ;.`iÃ4~`~{:?_+.    `.  ±u..o±.,`.£  -~fl..
\`

Assunto: Pedido de lnformação n° 183/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

---í-làlLii#:`*;?`ÇÍ;J------

Em  atendimento ao Ofício  n° 428/2024-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de   18  de  outubro  de  2024,   recebido   nesta   Prefeitura   no  dia   18  de  outubro  de  2024,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  183/2024,  de  autoria  do  vereador  Hernani  Barreto

venho prestar as seguintes informações:

Segue   o   Memorando   n°   378/2024  -   DP/SIEM   expedido   pela   Secretaria

lnfraestrutura Municipal a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

l--_.+J'`-_)lf-
;híAfi\A`,-,`---JOSÉ DE

Prefeito do Município de Jacareí

------- Í2SJ:\

~,

ALEXSANDROQUADRQg'óAROCHA

Chefe de Ga'binete

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefonc:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br }2Á2?

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

Memorando n° 378/2024 -DP/SIEM

De:  Secretaria de lnfraestrutura

Para: Gabinete do Prefeito

Jacareí, 23 de outubro de 2024.

Assunto:   Resposta  -  Pedido  de   informação  n°  183/2024  -  Vereador

Hernani  Barreto  -  Requer  informações  quanto  à  implementação  de  pavimentação

asfáltica na Rua Nilo Máximo, no Parque ltamaraty.

Em atenção à solicitação do Vereador Hernani Barreto, passamos a informar:

Primeiramente,  ressaltamos que ruas do Parque ltamaraty são contempladas

com manutenções periódicas dos serviços de tapa-buraco de asfalto e bloquete, bem como

os  serviços  de  manutenção  dos  sistemas  de  drenagem,  os  quais  são  solicitados  pelos

canais   da   prefeitura,   como   o   AtendeBem   Online,   através   do   ATEN,   Sistema   de

Atendimento   com   protocolo;    GPROWEB,    que   é   o   Sistema   de   Gerenciamento   de

Processos,       disponíveis       no       site:       www.iacarei.sD.ciov.br;       através       do       e-mail:

atendebem@,iacarei.sp.qov.br,     pelo    telefone:     08000163010     ou     através    de    ofícios

encaminhados pelos vereadores.

Rodovia Presidente Dutra KM ,58,5, Parque Meia Luà -Jacareí SP CEP , 2.335-olo -Te,efone: ,2-3954-o462
'.,`..,

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de lnfraestrutura Municipal

1  -A Admjnistração Municipal pretende executar servjços de melhorjas

na Rua Nilo Máximo, no Parque ltamaraty, como pavimentação asfáltica? Se positivo,

encaminhar  cronograma  especificando  os  serviços  com  os  respectivos  prazos  e
demais detalhamentos.

Resposta:    lnformamos    que,    para    o    exerci'cio    de    2024    não    consta

programação de melhorias de pavimentação asfáltica para referida via.

Atenciosamente,

FILIPE  SILVA SANTOS   Assinado de forma digitai por

juNioR:i 838825789   :LLt:á;!,L¥;8s82¥;?9s7
7                                                                       Dados: 2024.10.2113:59:20 Ú3'oo'

FILIPE SILVA SANTOS JÚNIOR

Diretor de Departamento - DOV/SIEM

LUCI  DONA   £#FffiT::cJ=Mrm.o„
câ4RtD987SSo8:426Lút;oFgffiffm*:,

LUCI DONÁ CARDOSO

Diretora de Departamento -DP/SIEM

ANTONIO
ROBERTO

MART,NS:787ÊE?NTi%Jã:":,u87E5d7id"monb

70017891
ANTONIO ROBERTO MARTINS

Secretário

FZFZE